
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 42» 

__________________________________________________________________ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

От 16.09.2019г.                                                                                                № 114 

 

 

 

 

Об отчислении детей из списка воспитанников 

 МАДОУ «Детский сад № 42» 

 

 

На основании заявления родителей, законных представителей воспитанников   

 

Приказываю: 

 

Нарбекову Валерию, воспитанницу  средней группы №9, отчислить из 

состава воспитанников МАДОУ «Детский сад № 42» с 16.09.2019г. в связи с 

переходом в МДОУ «Детский сад №55». 

 

 

 

 

 

 

Заведующая МАДОУ « Детский сад № 42»                  Н.Б.Волкова  

 

 


		2021-08-30T13:24:20+0300
	МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 42"




